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هلند  برای ۴ والیبالیست ایران ویزای چند بار  ورود  صادر  کرد
ملی پوشان در انتظار صدور  ویزای آمریکا

براســاس اعلام ســفارت هلند در تهران ویزای چند بار ورود برای چهار بازیکن ایران 
ازجمله امیرحسین اسفندیار صادر شد. به گزارش ایسنا، پس از نامه محمدرضا داورزنی، 
رئیس فدراسیون والیبال ایران، به آری گراسا، رئیس فدراسیون جهانی والیبال و جلسات 
متعدد بــا فابیو آزوددو، مدیــر کل اجرائی FIVB و دیگر مســئولان مربوطه و همچنین 
برگزاری نشست مشترکی با رئیس فدراسیون هلند به درخواست فدراسیون جهانی، ویزای 
چند بار ورود برای چهار بازیکن ایران از جمله امیرحسین اسفندیار صادر شد. سفارت هلند 
در تهران که پیش ازاین به امیرحســین اسفندیار و ســلیم چپرلی ویزای شنگن نداده بود، 
اعلام کرد برای امیرحسین اسفندیار، سلیم چپرلی، بردیا سعادت و مرتضی شریفی ویزای 
ســه ماهه شــنگن صادر کرده اســت. همچنین برای دیگر اعضای تیم ملی والیبال ایران 
درخواستی دوباره برای تبدیل یک بار ورود به ویزای چند بار ورود ارسال خواهد کرد تا در 
صورت موافقت امور خارجه هلند برای دیگر اعضای تیم ملی والیبال کشــورمان ویزای 
چند بار ورود صادر شود. این سفارت پس از بازگشت تیم ملی والیبال کشورمان به تهران 
در فاصله اقامت شان در تهران، ویزای مولتی تیم ملی را الصاق خواهد کرد. براساس این 
در صورت صدور ویزای چند بار ورود برای تیم ملی والیبال کشــورمان از ســوی سفارت 
هلنــد در صورت صعود به مرحله نهایی مشــکل ویزای ورود به لهســتان حل خواهد 
شــد و به این ترتیب فدراسیون والیبال کشورمان باید منتظر نتیجه پیگیری ها و تلاش های 
فدراســیون جهانی والیبال و مسئولان فدراسیون والیبال آمریکا برای صدور ویزای مردان 

والیبال ایران برای شرکت در هفته سوم مسابقات لیگ ملت ها در آناهایم باشند.

کسب سومین مدال دوومیدانی ایران 
در قهرمانی جوانان آسیا

در ادامه رقابت های دوومیدانی قهرمانی جوانان آســیا کــه به میزبانی کره  جنوبی در 
حال برگزاری است، سمیر اقبالی در سه هزار متر با مانع زمان ۹:۰۷.۶۱ دقیقه را ثبت کرد و 
مدال برنز گرفت. در این ماده ورزشکار ژاپنی با ثبت زمان ۸:۳۹.۸۲ دقیقه در جایگاه نخست 
ایستاد و ورزشکار هندوستانی با ثبت حد نصاب ۸:۵۱.۷۴ دقیقه دوم شد. این سومین مدال 
ایران در این دوره از رقابت های قهرمانی آسیاســت. پیش ازاین نازنین فاطمه عیدیان در ۴۰۰ 

متر با مانع نقره گرفت و محمدرضا ضیایی در پرتاب دیسک به مدال برنز دست پیدا کرد.

مانیکونه در تمرین تیم ملی معارفه شد
به گزارش ســایت فدراسیون فوتبال آنتونیو مانیکونه، مربی ایتالیایی، به عنوان عضو 
جدید کادر فنی تیم ملی به بازیکنان معرفی شــد. امیر قلعه نویی با اشــاره به ســوابق 
مانیکونه، بــرای او و دیگر اعضای تیم ملی در مأموریت پیــش رو آرزوی موفقیت کرد؛ 
آنتونیو مانیکونه مربی ۵۶ ســاله ای است که سابقه کار در تیم های مختلف را در کارنامه 
خــود دارد. آنتونی مانیکونه، متولد ۲۷ اکتبــر ۱۹۶۶ حالا جدیدترین عضو کادر تیم ملی 
است و پس از حضور هفت ساله در کادر فنی تیم ملی سوئیس، حضور در تیم ملی ایران 
دومین تجربه ملی مربیگری او به شــمار می رود. او تا پیش از این در تیم های اینترمیلان 
(جوانان)، لاتزیوی ایتالیا، تیم ملی سوئیس و بوردوی فرانسه مربیگری کرده و قرار است 
به عنوان دســتیار، نقشی را که پیش  از این در تیم های مطرح فوتبال اروپا داشته، در تیم 

ملی ایران و با هدایت امیر قلعه نویی نیز بر عهده بگیرد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فاطمه مظفری فرزند محمد به کد 
ملی ۱۲۹۲۳۳۲۰۷۷ در مقطع کارشناسی ارشد رشته روانشناسی 

عمومی صادره از دانشگاه خوارزمی تهران با شماره ٥۳/۱۰۳۲۶ت 
مقفود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود 

اصل مدرک را به دانشگاه خوارزمی به نشانی تهران، خیابان مفتح، 
نرسیده به انقلاب، پلاک ۴۳ ارسال نماید

آگهی مفقودی دانشنامه و ریز نمرات مدرک دکترای حرفه ای پزشکی 
اینجانب غلامعباس ابوالفضلی ، کد ملی ٥۰۱۰٥٤۰٤۰۱ ، فرزند 

محمدیوسف ، ش ش ۲٤ صادره از محموداباد  اعلام میدارم : مدرک 
تحصیلی دانشنامه بنده و ریز نمرات دکترای حرفه ای دانشگاه علوم 

پزشکی شهید بهشتی  به  شماره ٤۱۰٥ مورخه  ۱۳۷۷/٤/۳   گم  شده است 
و  در صورت پیدا شدن آن را به اداره کل امور آموزشی تسلیم مینمایم و در 
صورتیکه خلاف آن ثابت شود مسئولیت ناشی از عواقب آن را می پذیرم .

آگهی دعوت به مجمع عمومی شرکاء
شرکت پیشگامان کسب و کارهای نوین خاورمیانه )با مسئولیت محدود(

به شماره ثبت ۲۱۵۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۰۷۰۱۶۸
بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی 

شرکاء شرکت ساعت ۹ روز یکشنبه ۱۴۰۲/۳/۲۱ در آدرس تهران، خیابان شیخ بهائی جنوبی،
 بلوار آزادگان، مجتمع تجاری-اداری آ اس پ، واحد ۲۲ تجاری حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: افزایش سرمایه
انتخاب مدیر یا هیات مدیره و صاحبان امضای مجاز

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
و کلیه مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی شرکاء باشد.

فرشاد وکیل زاده )احدی از شرکاء(

از  پیمان  جبلی تا  امیر قلعه نویی
فصل تقابل با «عادل»

 ســجاد فیروزی: عادل فردوسی پور، مجری ســابق برنامه پرطرفدار «نود» که 
قریب به دو دهه عنوان «محبوب ترین» مرد تلویزیون را یدک می کشید، این روزها، 
دوباره تبدیل به سوژه ای خاص برای چهره هایی از جناح های مختلف شده است. 
هجمه هــا به این مجری-گزارشــگر به حــدی در بازه زمانی چند هفته گذشــته 
زیاد شــده که به نظر می رسد این روند سیســتماتیک، یکی دیگر از سلبریتی های 
مورد علاقه مردم را نشــانه رفته به این امید که از میــزان محبوبیت او بین مردم 
کاســته شــود. برای ورود به بحث ابتدا باید به یکی، دو هفته قبل برگشت؛ جایی 
که در یکی از برنامه های تحلیلی شبکه سه، مجری با انتقاد از عادل فردوسی پور 
او را متهم به «لودگی» کرد. داســتان مربوط به همان ماجرای «زمستان سخت» 
اروپــا بود که یک جناح، روی آن تأکید و مدام اصرار داشــتند کــه اروپایی ها باید 
در زمســتان برای تأمین گرمای مورد نیاز به سوزاندن «فضولات گربه» رو بیاورند. 

این مورد تبدیل به ســوژه  ای برای عادل فردوســی پور شد تا در صحبت با علیرضا 
جهانبخــش یکی از کاپیتان های تیم ملی، گریزی به آن بزند و به طعنه این ماجرا 
را مورد پرســش قرار دهد. البته جهانبخش که ســاکن هلند بود، چنین ماجرایی 
را رد کــرد و از این گفت که خبری از زمســتان ســخت در اروپا و مشــخصا هلند 
نبوده اســت. آن مصاحبه به دلیل ســؤالات انتقادی عادل و زیرسؤال بردن رفتار 
برخی از ملی پوشان در قطر، سروصدای زیادی به پا کرد، به طوری که تعداد زیادی 
از همــان طیف مذکور در تلاش بودند با راه اندازی هشــتگ بازجو_خبرنگار جوی 
متفاوت علیه عادل به راه بیندازند. حالا چند ماه پس از انتشــار آن مصاحبه، یکی 
از مجریان شــبکه سه فرصتی به دســت آورد تا با اســتناد به یکی از مقاله های 
مجله اکونومیســت که اشاره ای مختصر به داســتان زمستان اروپایی ها داشته به 
همان عادل بتازد و او را با لفظی ناخوشــایند مورد  خطاب قرار دهد. او گفت: «با 
این گزارش (اکونومیست) بعید می دانم دیگر کسی علیرضا جهانبخش را مقابل 
خود بنشــاند و درباره زمستان ســخت لودگی کند». مجریان تلویزیون در حالی با 
ژســت های «جنتلمنانه» به تخریب چهره عادل فردوســی پور می پردازند که این 
موضوع تازگی ندارد و پیش از آن در چند نوبت تکرار شده است؛ امری که ظاهرا 

پایانی برایش نیست.
با این حال، بخش اصلی هجمه به عادل فردوسی پور در روزهای اخیر، متوجه 
پیمان جبلی، رئیس ســازمان صداوســیما اســت. او که پیش از این و زمانی که 
به تازگی به این عنوان منصوب شده بود، وعده های شیرینی برای بازگرداندن عادل 
بــه قاب تلویزیون داده و او را یکی از نخبه ها خوانده بود ، اخیرا در ســخنرانی ای 
که در دانشــگاه امام صادق داشت، حمله تندی به عادل فردوسی پور کرد و گفت 
او بــه مردم و نمکدان لگد زده و مردم اجازه همــکاری مجدد با او را نمی دهند. 
جبلی در واکنش به بازگشت احتمالی عادل فردوسی پور گفت: «بالاخره وقتی این 
آدم در برنامه ای می آمده برای خودش خیلی از مخاطبان را داشته است. اسمش 
می آمده، برنامه با خودش مخاطب می آورده اســت. اسم آن آدم روی شبکه ای 
می آمد، آن شــبکه خودش را بالا می کشید. خب حالا به نظام، مردم و اعتقادات 
خودش لگد زده است. لگد زده به نمکدان، نمک را ریخته و نمکدانی را شکسته 
اســت. آیا از من انتظار داریــد برای اینکه من پرمخاطب بشــوم بروم خواهش و 
التمــاس کنم که تــو رو خدا بیا؟! حالا ما چشــممان را می گذاریم روی هم انگار 
ندیده ایم، اصلا شما (دانشــجویان) و مردم اجازه می دهید ما این کار را کنیم؟ آیا 
ما می توانســتیم برنامه هایی را بدون عز و التمــاس و بدون پذیرش ذلت در برابر 
افرادی که پشــت پا زدند به اعتقادتشان، تاریخشان، فرهنگ و مردمشان و نظامی 
که تا به حال از آن ارتزاق کرده بودند که با آن تا به اینجا رســیده بودند، بسازیم؟ 

پاسخ این است: نه می توانیم و نه خواهیم توانست که این کار را انجام بدهیم».
پیمان جبلی در شرایطی به عادل فردوسی پور تاخته و او را متهم به «لگدزنی» 
کرده که پیش تر در ماجرای پناهندگی برادر یا برادرانش به آمریکا با لحنی 
بسیار متفاوت صحبت کرده بود. عجیب آنکه این ادبیات در مواجهه 
با مردی که در ایران مانده و  مانند برخی به کشوری دیگر پناهنده 
نشده در تضاد کامل است. پیش از این مجله تایم در گفت وگو 
با میثم جبلی، برادر پیمــان، از پناهندگی اش به آمریکا خبر 
داد. هرچند همان زمان شــایعه شد یکی دیگر از برادران 

پیمــان جبلی به اســم محمد هم به آمریکا پناهنده شــده اســت. آن روزها و با 
افزایش فشار افکار عمومی، پیمان جبلی پناهندگی را سیری طبیعی توصیف کرد 
و با لحنی بســیار متفاوت تر از لحنی که درباره عادل صحبت کرده، گفته بود: «این 
اتفاقات، چیز جدیدی نیســت و در گذشته هم بوده و طبیعت این مسیر، ریزش ها 
و رویش هاســت». صحبت های جدید پیمان جبلی علیه عادل، در روزهای اخیر با 
واکنش های متعددی مواجه شــد؛ به طوری  که محمدعلی ابطحی، فعال سیاسی 
اصلاح طلب و رئیس دفتر ســیدمحمد خاتمی در توییتر با دفاع از فردوســی پور 
نوشــت: «آقای جبلی، عادل فردوسی پور به نظام و اعتقاداتش لگد نزده، خودتان 
می دانید فقط زیادی مقبول بود. وظیفه رئیس صداوســیما اســت که از کســانی 
که مردم را به پای این رســانه ملی می آورند، خواهش و تمنا کند. رســانه ملی از 
نظر تأثیرگذاری حتی در رقابت با بعضی اپلیکیشــن های فیلترشده، عقب است». 
امیررضا خادم، قهرمان کشــتی جهان و همچنین معاون سابق وزیر ورزش هم در 
یک پســت اینســتاگرامی به صحبت های جبلی درباره عادل فردوسی پور واکنش 
نشــان داد. او در بخشی از انتقاداتش خطاب به جبلی نوشت: «حرف های جناب 
جبلی (رئیس صداوسیما) درخصوص دلایل حذف عادل فردوسی پور از تلویزیون، 

تقریبا برای کسی تعجب آور نبود؛ چون:
یکم) سهل انگاری و بی تعهدی در شیوه انتصاب مدیران امری متداول و عادی 

شده است!
دوم) بی تدبیریِ این دســت مدیــرانِ رانتی خســارات جبران ناپذیری به نظام 

اجرائی کشور وارد کرده است!
ســوم) و درنتیجه نه توانی برای اقناع مخالفین با تصمیماتشــان داشته و نه 

پاسخی مستدل برای منتقدین دارند!
چهارم) پس منافعشان اقتضا می کند با سیاستِ «تک صدایی» در عرصه های 

اجتماعی، فرهنگی و سیاسی همسو شوند!
پنجــم) و تــلاش می کننــد هرگونه نقــد و اعتــراض را موضوعــی امنیتی و 

آسیب رسان به اصل نظام تعبیر کنند!
ششــم) و نهایتا زمینه حذف نیروی انســانی باکیفیت و شــرافتمند را فراهم 
می آورنــد!...». باوجــود آنکــه صحبت هــای جبلی علیــه عادل فردوســی پور 
واکنش های زیادی در پی داشــته ولی فصل عادل کُشــی، پرده آخری هم دارد که 
این یکی مربوط به امیر قلعه نویی، ســرمربی این روزهای تیم ملی است. او نشان 
داده که هنوز داســتان ســال ۲۰۰۶ و برکناری اش از تیم ملی را فراموش نکرده و 
مقصرِ کنار گذاشته شــدنش از تیم را عادل فردوســی پور می داند. قلعه نویی هم 
از فضایــی که چهره های خاص علیه عادل ســاخته اند، نهایت اســتفاده را کرد و 
یکی، دو روز پیش در حاشیه تمرین تیم ملی گریزی به گذشته داشت و بدون آنکه 
اســمی از عادل و برنامه نود بیاورد، عادل را فردی «ضد ایرانی» توصیف کرد: «در 
ســال ۲۰۰۶ هم گفتم و ۱۰ سال با خیلی از آقایان جنگیدم و عنوان کردم ایرانی ها 
را باور کنید، اما قبلا یک برنامه (تلویزیونی) ضد  ایرانی وجود داشــت که غرق در 
خارجی ها بود. اختلاف ما در همین مســئله عنوان شــد که مــا گفتیم توانمندی 
ایرانی ها را باور کنید». البته برای روشن شدن این مورد آخر شاید به زمان نیاز باشد 
تا عیار قلعه نویی در تیم ملی مشــخص شود. او می تواند بهتر از خارجی ها برای 

ایران نتیجه بگیرد؟

 ناهیــد کیانی یکی از تک ســتاره های تکواندوی ایران موفق به کســب مدال طلای 
جهــان در رقابت های باکو شــد؛ دختری که تــا چند ماه قبل شــایعه مهاجرت و کنار 
گذاشته شدنش از تیم ملی ایران مطرح شده بود، حالا کاری درخشان در تاریخ تکواندوی 
ایران انجام داده و اولین زن این رشــته لقب گرفته که توانســته بــه مدال طلا در ایران 
دســت پیدا کند. «ناهید کیانی» ملی پــوش وزن ۵۳- کیلوگرم ایران در این رقابت ها در 
دیدار نخست خود رو در روی «این سوان» از کره جنوبی قرار گرفت و موفق شد با اقتدار 
او را با نتیجه ۲ بر صفر شکست دهد. کیانی در مرحله یک هشتم نهایی به مصاف «لوکا 
پاتافالوی» از مجارســتان رفت و در رقابتی جذاب موفق شد ۲ بر یک از سد او بگذرد و 
راهی مرحله یک چهارم نهایی شــد. نماینده شایســته ایران در این مرحله مقابل «نیکا 
کاراباتیچ» از کرواســی قرار گرفت و با ارائه نمایشی دلنشــین ۲ بر صفر حریف خود را 
شکست داد و به نیمه نهایی راه یافت. شاهکار ملی پوش کشورمان مقابل «تاتیانا مینینا» 
حریفی عنوان دار از روسیه که در این رقابت ها با پرچم فدراسیون جهانی حضور داشت، 
بود و توانســت مقتدرانه ۲ بر یک نایب قهرمان المپیک توکیو ۲۰۲۰ را شکســت دهد و 
راهی فینال شود. درخشش ملی پوش کشورمان در فینال مقابل «جو زو» از چین تکمیل 
شد و کیانی با نمایش یک مبارزه حساب شده توانست ۲ بر صفر حریفش را شکست دهد 

و صاحب مدال با ارزش طلا شود. ناهید کیانی علاوه بر کسب اولین مدال طلای کاروان 
ایران در این رویداد، پس از ۹ ســال اولین نماینده طلایی ایران در رقابت های جهانی در 
دو گروه زنان و مردان لقب گرفت. او پس از کســب مدال طلا در رقابت های تکواندوی 
قهرمانی جهان ۲۰۲۳ گفت: «قطعا مسابقات قهرمانی جهان سطح بالایی دارد. خدا را 
شکر با تمام توان در این رقابت ها حاضر شدم و توانستم در پنج مبارزه به پیروزی برسم 
و مدال طلا را کسب کنم. احساس خیلی خوبی دارم. همیشه کسب اولین مدال خیلی 
به آدم می چســبد. امیدوارم این موفقیت ادامه دار باشد و همه بچه ها رسیدن به مدال 
طلای جهان را تجربه کنند. همه تلاش من برای موفقیت در المپیک اســت. امیدوارم 
به هدفی که دارم، برسم». گفتنی است که بیست وششمین دوره رقابت های تکواندوی 
قهرمانــی جهان به مدت هفت روز و با حضــور ۹۴۹ تکواندوکار به میزبانی جمهوری 
آذربایجان در باکو برگزار شــد و در نهایت تیم ملی ایران در مجموع عنوان ششــم این 
رویداد را کســب کرد. در مجموع تیمی زنان و مردان، کره جنوبی با سه طلا و یک نقره 
قهرمان شــد، ترکیه با سه طلا و سه برنز دوم شــد و کرواسی با دو طلا، یک نقره و سه 
برنز بر ســکوی سومی جهان ایســتاد. ایران نیز در مجموع بانوان و آقایان با یک طلا و 
دو برنز در جایگاه ششــم قرار گرفت. در بخش زنان، ترکیه با دو طلا و یک نقره قهرمان 
شــد، فرانسه با دو طلا دوم شد و کرواسی با یک طلا و دو برنز در رده سوم جای گرفت. 
در این بخش نمایندگان فدراســیون جهانی با یک طلا و ســه برنز بالاتر از کرواسی قرار 
گرفتند؛ اما در رده بندی تیمی قرار داده نشدند. تیم تکواندوی بانوان ایران نیز در جایگاه 

پنجمی جهان قرار گرفت.

طلای  تاریخی ناهید  در  باکو

 هفته نخســت لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۳ از امروز به میزبانی دو شهر 
اوتاوا در کانادا و ناگویای ژاپن برگزار می شــود و نخســتین رقابت پیش روی 
تیــم ملی والیبال مردان ایران برابر ژاپن خواهد بود که قرار اســت این بازی 
از ســاعت ۱۴:۱۰ به وقت ایران برگزار شود. ژاپن از آن دست تیم های آسیایی 
است که مردان ملی پوش ایران سابقه ای طولانی در روبه روشدن با آن دارند 
به طوری که نخســتین تجربه بــازی برابر ژاپنی ها به ســال ۱۹۵۸ و رقابت 
در بازی های آســیایی بازمی گردد. در مجمــوع دو تیم در قالب ۴۳ دیدار در 
مسابقات مختلف بین المللی و آسیایی برابر هم قرار گرفته اند که حاصل آن 
۱۸ برد برای ایران و ۲۵ پیروزی برای ژاپنی ها بوده اســت. بازی های آسیایی، 
والیبال قهرمانی مردان آسیا، انتخابی المپیک، جام کنفدراسیون والیبال آسیا، 
انتخابــی قهرمانی جهان، جام قهرمانان، جام جهانی، انتخابی لیگ جهانی، 
لیــگ ملت ها، بازی های المپیک و جام واگنر رویدادهایی هســتند که در ۶۵ 
سال گذشته فرصتی برای رویارویی دو تیم ژاپن و ایران فراهم کرده اند. با این 
حال در چهار دوره لیگ ملت ها که تیم ملی کشــورمان حضور داشته است، 
دو تیــم در مجموع ۴۱۶ دقیقه برابر یکدیگر بازی کردند که حاصل آن ســه 
برد برای تیم ژاپن و یک پیروزی برای ایران بود. ۹ ســت ژاپنی ها پیروز شدند 

و چهار ســت ایرانی ها موفق بودند. از بین ۱۴ بازیکن معرفی شده ایران برای 
هفته نخست لیگ  ملت ها سیدمحمد موســوی، جواد کریمی، محمدطاهر 
وادی، محمدرضا حضرت پور، آرمان صالحی، امیرحســین اسفندیار، مرتضی 
شــریفی، امین اســماعیل نژاد، مهدی جلوه و جواد معنوی نــژاد بازیکنانی 
هســتند که تجربه بازی برابر تیم ملی ژاپن را در کارنامه خود دارند و شهروز 
همایونفرمنش، محمد ولی زاده، علی حاجی پور و پوریا حسین  خانزاده برای 
نخســتین بار برابر این تیم قرار خواهند گرفت. در این میان امین اسماعیل نژاد 
با کســب ۱۰ امتیاز تنها در یک بازی برابر ژاپن از ســتاره های خطرناک ایرانی 
برای ســامورایی ها خواهد بود. ایگور کولاکوویــچ (۲۰۱۸ و ۲۰۱۹)، ولادیمیر 
آلکنــو (۲۰۲۱) و بهروز عطایی (۲۰۲۲) ســه ســرمربی تیم ملــی ایران در 
مســابقات برابر ژاپن در لیــگ ملت  ها بودند که از این میــان تنها ایگور یک 
بــرد برابر ژاپنی ها به دســت آورد و عطایی در نخســتین دیدار لیگ ملت ها 
۲۰۲۳ به دنبال کســب دومین پیروزی والیبال ایران است که البته کار آسانی 

نخواهد بود.
در رده بنــدی فدراســیون جهانی والیبال تیــم ملی بزرگســالان ایران با 
۲۶۶٫۷۹ امتیاز در رده دهم قرار دارد در حالی که تیم ژاپن با ۲۷۶٫۶۳ امتیاز 
در جایگاه هفتم جهان قرار گرفته اســت و نتیجه دیدار چهل وچهارم دو تیم 
تأثیر خاصی بر رده بندی دو تیم خواهد داشت. وجود بازیکنانی چون یوجی 
نیشیدا، توموهیرو یاماموتو، یوکی ایشــیکاوا و موتوکی ایرو از ستاره های تیم 
ملی ژاپن که ســال گذشــته برابر ایران به میدان رفته اند و شناخت خوبی از 
تیم ملی کشــورمان دارند، کار را برای شــاگردان عطایی مقابل میزبان هفته 

نخست لیگ ملت ها سخت تر خواهد کرد.

ژاپن – ایران؛ آغاز لیگ ملت های والیبال
تقابل ۴۴  با  سامورایی ها


